166 Al f. 6v, II. 16-21: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalla nota data
167 Al f. 6v, II. 22-24: l’atto è Inquadrato e contrassegnato dalla nota data.
168 Al f. 6v, II. 25-28: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalla nota data
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confinio Sancti Ieremie totum id quod per sui cartam testamenti eidem dompne 
Benevenute dimissit, securitatis cartas, finis, remissionis, et omnes allias cartas, 
ad plenum, prout convenit eidem preci dicti instrumenti, et cetera. Conplere et 
dare. Testes: suprascripti.

3.66. Modone, 1372.XI.8

Marco Venier dalla contrada di San Giovanni Decollato, figlio di Almorò Venier 
già castellano di Corone e Modone, costituisce suo procuratore Marino Sciavo 
(Σκλάβος) dragomanno di curia ed abitante in Modone per escutere quanto gli 
spettava dei beni del defunto Nicoletto del fu Filippo Dandolo, già suo debitore.

Die169 octavo intrante, rogavit ser Marcus Venerio Sancti Iohannis Decollati, 
domini Hermolai Venerio nunc honorabilis castellani Coroni et Mothoni, facere 
fieri quamdam commissionis cartam ser Marino Sciavo dragomanus170 curie 
Mothoni, habitatori ibidem, ad petendum et exigendum omne quod habere debet 
a commissaria ser Nicoleti Dandullo olim domini Philippi aut totum id quod 
dictus ser Nicoletus Dandullo eidem ser Marco tenebetur dare, securitatis cartas, 
finis, remissionis, ac in anima sua iurandum, et cetera. Conplere et dare. Testes: 
ser Andreolus de Botis, presbiter Iacobus de la Maura.

3.67. Modone, 1372.XI.8
Giovannino Gezo abitante in Modone costituisce suo procuratore Lorenzo di 
Giovanni Loredan di Venezia dalla contrada di San Canciano, ora in Modone, per 
escutere crediti.

Die171 eodem rogavit Iohanninus Geço habitator Mothoni facere fieri quamdam 
commissionis cartam ser Laurencio filio domini Iohannis Lauredano de Veneciis 
de confinio Sancti Canciani, nunc in Mothono existente, licet presenti, ad 
petendum, acquirendum, exigendum, respondendum ab omnibus personis eidem 
Iohannino dare debentibus, securitatis cartas, finis, remissionis, et in anima sua 
iurandum, et cetera. Conplere et dare. Testes: ser Catellanus Trevisano notarius 
Mothoni, ser Iohanninus Capello stipendiarius, Çanobius de Florencia.

3.68. Modone, 1372.xi. 14

Stamàtis (Σταμάτης) Capin di Canea, ora sulla galea di Pietro Soranzo, costituisce 
suo procuratore Pietro d’Arduino comes sulla galea di Negroponte, ora nel porto 
di Modone, per farsi consegnare dei beni da Clemente da Trieste.